Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 58/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA OS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –
MODALIDADE ENEM PARA ACESSO AOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo
Seletivo, observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados para efetuar sua matrícula pela internet, no período de 9 a 11 de

agosto de 2018, os candidatos classificados no PROCESSO SELETIVO 2018/INVERNO –

MODALIDADE ENEM, para acesso aos Cursos de Graduação da Universidade São Francisco –

USF, conforme listagem anexa.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2018, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 9 de agosto de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-02  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 8 1465820VANESSA MORAIS TANIGAWA 58007481X1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 1/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-04  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 1 1465213CARLOS WAGNER LEAL CORDEIRO JUNIOR 33335161

 17 1465227LUCAS SENDAY ORIKASSA 3998278822

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 2/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-06  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 21 1465244JÔNATAS ARAÚJO SILVA 188050511

 27 1465826CAROLINE ELISANDRA DE SOUZA 5003553682

 29 1465417LIVIA MARIA SANTOS PAES 5248489933

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 3/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-10  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 6 1465825LEONARDO DA ROSA PEREIRA 4806959551

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 4/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-11  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 13 1465824DAVI HENRIQUE DE SOUZA 3908332411

 15 1465822ISABELA ANDREOLI 3888422582

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 5/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-17  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 16 1465835LUIZA GARCIA FASSINA 5421080691

 26 1465230NICOLY CAMILE PIERUCCI 3893802342

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 6/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-24  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 2 1465816GABRIEL APARECIDO OLÍMPIO 43675577041

 18 1465245HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA DE SOUZA 4990076942

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 7/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-25  -  ENGENHARIA QUÍMICA

Classif.

Curso

 19 1465876AMANDA YUMI KIMURA 58669615-51

 20 1465205ISABELLE STHEFANY DE MELO CAMONDA 4989142152

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 8/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-26  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 22 1465415LAINY FERNANDA DA SILVA 5497714141

 24 1465858SILUANA BALDOIMO BEZERRA 20040291598002

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 9/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-28  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 9 1465279GABRIEL ESCUCIATO DOS SANTOS 5283485411

 14 1465763MARIA LUISA DO VALLE BORGES 5901259042

 31 1465211MARIA FERNANDA AMARAL CAUDURO 60327009-83

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 10/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-29  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 5 1465788THAWANA OLIVEIRA JUPIA 3989419441

 28 1465209YNGRID CHRISTINE BRITO DA SILVA 5230424192

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 11/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

CP-30  -  DIREITO

Classif.

Curso

 12 1465241JAMILLY MAYANE VIEIRA SOARES 21802276041

 25 1465220JENYFFER VITA COSTA DA SILVA 5330391982

 30 1465239STEFANI MARCON DA SILVA 5751309333

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 12/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-34  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 32 1465218MARCELO CHAVES 5648726591

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 13/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-35  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 4 1465821ANNE MICHELY DE ALMEIDA PAZ 5599577131

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 14/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-37  -  DIREITO

Classif.

Curso

 7 1465778ANDRESSA ANTUNES DIAS ALMEIDA 20193514711

 23 1465713TATIANA OLIVEIRA 5249091432

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 15/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-38  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 10 1465817MAICON JONATHAN PEREIRA DELFORNO 4977045351

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 16/17

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2018-2-ENEM17 - VESTIBULAR INVERNO USF - 2018-2 - MODALIDADE ENEM 17ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

IT-39  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 11 1465815AMAURI OLIVEIRA LEDO 3547437521

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 09/08/2018  às  20:02:40
Página: 17/17

	EDITAL PROSEL 58-2018 - 1ª Chamada -  Etapa Mod ENEM - Inverno - 2018
	sfvesconvocados-enem